
 
   

Strana 1  

 

Dodatek č. 6 ke  
S M L O U V Ě O D Í L O   

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele 18-HOR-11-09 

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná,  TESLICE CZ s.r.o. 
příspěvková organizace                                                                 
 
Lukovská 112 Jiráskova 701 
 
763 14 Zlín 755 01 Vsetín 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Ing. Roman Horský, ředitel Martin Šrámek 
 
tel: 577 577 103 tel. 777 282 165 
 
email: office@zoozlin.eu  teslice@teslice.cz  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
ČSOB, a.s. ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 279119390/0300 číslo účtu: 209634469/0300 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

000 90 026   277 75 003 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Daňové identifikační číslo: 

 
CZ00090026  CZ27775003 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka č. 29370 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
   

Strana 2  

 
 
Název veřejné zakázky: Oprava střechy zámku Lešná 

Místo stavby: Lukovská 112, 763 14 Zlín 

Projektant: H & B REAL a.s., IČ: 45197504, Ing. Jan Beneš,  

 č. autorizace 1000189 

Autorský dozor: není stanoveno 
Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Karel Míča 

Stavbyvedoucí zhotovitele: Martin Zeťák 

Technický dozor objednatele:         Ing. Karel Míča 

Pracovník zhotovitele odpovědný  
za vedení a zasílání daňových dokladů:   Dagmar Húšťová 

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:  Ing. Roman Horský, ředitel    

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11.12.2018. 

Předmětem úpravy dodatku č. 6 je nepodstatná změna závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb, (dále jen 
„zákon“). Tato změna závazku je popsána v odsouhlaseném změnovém listě č. 10 a soupisu změn ke 
změnovému listu a změna dle § 100 odst. 1 zákona. 

Mění se a doplňuje čl. III:  

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 
----------------------------------------------------- 
 

1.  Termín zahájení doby plnění  
a předání staveniště: do 14 kalendářních dnů po uzavření 

smlouvy o dílo 
 
Dílčí termíny: dle odsouhlaseného harmonogramu  

 postupu prací  

 
Doba realizace od předání staveniště do září (včetně) 2021, přičemž stavební práce budou probíhat 
v období od převzetí staveniště do září (včetně) 2021. Tato změna termínu plnění je dána prováděním 
prací v závislostí na klimatických podmínkách, dále z důvodu nutnosti realizace opravy odvětrávacích 
kanálků kolem zámku prováděnou objednatelem, nepředvídatelných tesařských výměn na vikýřích a 
z důvodu dopadů pandemie Covid-19 a v souladu s udělenou výjimkou ze zákazu rušení jedinců zvláště 
chráněných druhů živočichů. 
 
Přílohou dodatku č. 6 je nový harmonogram postupu prací. 

 



 
   

Strana 3  

 

Mění se a doplňuje čl. IV:  

„IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 
 
Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4 a dodatku č. 5: 

   
 

33 386 936,09 Kč (bez DPH) 
   
  7 011 256,578 Kč DPH 21 % 
 
40 398 192,668 Kč (včetně DPH) 

 
         
z toho: 
A. cena díla bez tvrdé střešní krytiny                  25 589 942,82 Kč (bez DPH) 

 
                                                                    5 373 887,9922 Kč DPH 21% 

 
                                 30 963 830,8122 Kč (včetně DPH) 

 
 
 
B. cena díla jen tvrdé střešní krytiny         7 796 993,27 Kč (bez DPH) 
 
                                                                   1 637 368,5867 Kč DPH 21% 
  
                                                                              9 434 361,8567 Kč (včetně DPH) 
   Změna závazku dle § 222 odstavec 7 zákona: 
 
- Změna závazku:  + 1.063.000,- Kč bez DPH (Změnový list č. 10 a soupis změn) 
                                          - 1.190.000,- Kč bez DPH (Změnový list č. 10 a soupis změn), tj.  
                                          -    127.000,- Kč bez DPH 
 
 
Cena díla dle dodatku č. 6: 

33 259 936,09 Kč bez DPH 
      6 984 586,58 Kč DPH 21 % 

     40 244 522,67 Kč včetně DPH 
z toho: 
 
A. cena díla bez tvrdé střešní krytiny                  25 462 942,82 Kč (bez DPH) 

 
                                                                   5 347 218,00 Kč DPH 21% 

 
                              30 810 160,82 Kč (včetně DPH) 

 



 
   

Strana 4  

 
 
B. cena díla jen tvrdé střešní krytiny         7 796 993,27 Kč (bez DPH) 
 
                                                                   1 637 368,5867 Kč DPH 21% 
  
                                                                              9 434 361,8567 Kč (včetně DPH) 
 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 10 jsou následující přílohy: 

Změnový list č. 10 

Soupis změn č. 10 

 

Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon          o 
registru smluv“).       

 
Dodatek č. 6 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,  

     objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 28. 4. 2021 Ve Zlíně dne 28. 4. 2021 
 
Za objednatele:                                                      Za zhotovitele: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná, TESLICE CZ s.r.o. 
příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
_______________________    ________________________    
Ing. Roman Horský, ředitel                                                   Martin Šrámek, jednatel 


